

# **Komplementarselskabet Pynten ApS**

**Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 42 72 17 27**

## **Årsrapport**

**30. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Niels Jørgen Kornerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Pynten ApS Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 72 17 27
	Regnskabsår: 30. september 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Stig Bigaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	W. Lynggaard Petersen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som komplementar for Skovshoved Pynten P/S samt Skovshoved Pynten Holding P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.500</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-10.450</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>37.050</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.050</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	10.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>100.000</b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Noter

---

30/9 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	10.450
	<b>10.450</b>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W. Lynggaard Petersen Holding A/S, CVR-nr. 35144242, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 3. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær